

RESTAURANT ADMINISTRATION OG RÅDGIVNING ApS

Krogvej 14
4140 Borup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2017

Pa Løvensten

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RESTAURANT ADMINISTRATION OG RÅDGIVNING ApS Krogvej 14 4140 Borup Telefonnummer: 46152615 CVR-nr: 33576838 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter rådgivning og administration indenfor restaurationsbranchen, samt drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er 5 regnskabsår, og årets overskud er kr 3.042 hvilket betegnes som tilfredsstillende., set i lyset af et større indkøb af nyanskaffelser og vedligeholdelse lokaler kr. 181.845, hvilket har forbedret muligheden for værelsesintjening i 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.248.890	978.095
Personaleomkostninger		-1.239.128	-972.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.500	-3.500
Resultat af ordinær primær drift		6.262	2.253
Øvrige finansielle omkostninger		-3.220	-1.109
Ordinært resultat før skat		3.042	1.144
Årets resultat		3.042	1.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.042	1.144
I alt		3.042	1.144

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.700	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	155.700	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		155.700	50.000
Råvarer og hjælpematerialer		165.000	165.000
Varebeholdninger i alt		165.000	165.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.740	8.740
Andre tilgodehavender		64.074	155.990
Tilgodehavender i alt		72.814	164.730
Likvide beholdninger		7.499	8.830
Omsætningsaktiver i alt		245.313	338.560
Aktiver i alt		401.013	388.560

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-53.764	-56.806
Egenkapital i alt		26.236	23.194
Gæld til banker		49.734	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.994	153.340
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.037	144.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.012	67.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.777	365.366
Gældsforpligtelser i alt		374.777	365.366
Passiver i alt		401.013	388.560

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	67.500
Tilgang	0	0	109.200
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	176.700
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning pr	0	0	17.500
Årets afskrivning	0	0	3.500
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	21.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	155.700

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis